E D I T A L D E CHAMADA PÚBLICA Nº.002 /2011

O Conselho Escolar Juventino França Sabath da Unidade Escolar no Estado
de Goiás, pessoa jurídica de Direito Privado, com sede na Avenida Herondina
de Souza Melo Nº 82 cento Iaciara-Go, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
00660497/0001-74, neste ato representado pelo Presidente do Conselho o (a)
Sr (a) Joelma Pereira Amâncio da Silva, professora  inscrito (a) no CPF/MF sob
o nº 590803291-34, Carteira de Identidade nº 1805618, no uso de suas
prerrogativas legais, em cumprimento do estabelecido pela Lei nº 11.947/2009
e Resolução/CD/FNDE nº 38 de 16 de julho de 2009, por meio da Secretaria da
Educação do Estado de Goiás, torna público que realizará Chamada Pública
para aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento ao Programa de
Alimentação Escolar, para o período compreendido entre 02/ 05 / 2011 a 29/ 06
/2011. Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e
proposta de preços até o dia 20/04/2011, no horário das 14:00 as 16:00, na
sede do Conselho Escolar Ary Ribeiro Valadão Filho, situada na Avenida
Paranã , Q: 25 L: 19 B Setor central Iaciara - Go.